(ďalej len „Znalecký posudok“), a to vo výške 58,83 EUR/m2.  

1.3 Na základe všeobecnej hodnoty, ktorá bola stanovená Znaleckým posudkom sa Oprávnený z vecného bremena 

zaväzuje uhradiť Povinnému z vecného bremena Náhradu za zabratie časti pozemku parcela reg. „E“ č. 3373/103  vo 
výške 911,86 EUR (slovom: deväťstojedenásť eur a osemdesiatšesť centov) a pozemku parcela reg. „E“ č. 3373/203 
vo výške 1.132,47 EUR (slovom: tisícstotridsaťdva eur a štyridsaťsedem centov). 

1.4 Náhradu za zriadené Vecné bremeno sa Oprávnený z vecného bremena zaväzuje uhradiť, a to bezhotovostným 

prevodom na bankový účet uvedený v záhlaví Dohody, a to do 15 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti